様式第１号（第７条関係）

泉佐野市ブロック塀等除却工事補助金交付申請書

                                 令和  年  月  日
泉佐野市長 様

                       申請者 住  所

                           氏  名

                           電話番号

 泉佐野市ブロック塀等除却工事補助金を下記のとおり受けたいので、泉佐野市ブロック塀等除却・軽量
フェンス等設置工事補助金交付要綱第７条の規定により、必要書類を添えて申請します。

記

ブロック塀等の

概 要

名 称            邸

所在地（地番） 泉佐野市

道 路 の 幅 員            ｍ

家 屋 所 有 区 分
□ 単独所有（□ 申請者本人・□ その他） □ 区分所有

□ 共有者（□ 有・□ 無） □ 占有者（□ 有・□ 無）

土 地 所 有 区 分
□ 単独所有（□ 申請者本人・□ その他） □ 区分所有

□ 共有者（□ 有・□ 無） □ 占有者（□ 有・□ 無）

除 却 す る

ブロック塀の構造

構 造

高 さ      ｍ 長  さ       ｍ

新 設 す る 軽 量

フェンス等の構造

構 造

高 さ      ｍ 長  さ        ｍ

除 却 工 事 予 定 金 額  円

受

付

軽量フェンス等設置工事予定金額 円

工 事 予 定 期 間
令和  年  月  日 から

令和  年  月  日 まで

備 考

添付書類 ①建物現況図（付近見取図・配置図）

     ②補助対象工事見積書、工事工程表、現況写真

     ③ブロック塀等の所有者が確認できるもの（発行後３ヶ月以内の土地の登記簿謄本等）

     ④利害関係者等の同意書（所有者、占有者、土地所有者が異なる場合、所有者が複数の場合）

     ⑤設置する軽量フェンス等がわかるもの（カタログ等の写し）

     ⑥市税について未納の税額がない証明（発行後３ヶ月以内のもの）

     ⑦代理者が申請する場合は委任状

     ⑧点検表

※申請者住所、氏名欄は必ず本人が署名してください。